Hiis testibus Galfrido tilio S. et mul-
tis aliis. Beg. prim., fo. 1, a.

ton, Willelmo de eadem, WUlelmo
filio Ranulphi, Willelmo Sabyn, Ro-
berto clerico et multis aliis. Datum
apud Akeley die dominica proxima
post festum Purificacionis Beafee

Marios, anno Dni. m.ccc.iiij. 3""

W""^ Spec, 51.

^ Willelmus Prior et Conventus
Dunelm. ecclesise . . . Johanni filio

Willelmi de Ketton, in escambium
tocius terrae siite quam habuit in villa

de Ketton et de nobis tenet, septem
viginti et iiij acras terras cultse in

villa de Acley, qiice acrae perticatae

fuerunt cum pertica xviij pedum,
scilicet, xxiiij acras et iij rodas de
terra ad ecclesiam dictffl vill;e de
Acley pertinentes, et xv acras et

dimidiam rodam et ij perticatas de
terra fabri in eadem villa, et insuper

de dominico nostro in eadem villa et

in Stottefaldesflate vj acras et j

rodam et dimidiam, et in Stobthorne
iiij acras et dimidiam rodam, et in

Potacre x acras, et in Wedunflate
propinquius versus aquilonem xiiij

acras et j rodam et x perticatas, et

in FirtUthoru vij acras et xxviij per-

ticatas, et in Cromhare propinquius
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Item heredes dictorum Gilbert! et Eoberti et Mcliolai tenent

ibidem nunc ita libere de Priore Dunelm. j messuagium super

Northland, inter tenementum Elemosinarii, ex parte occideutali,

et molendinum aquaticum de Acley, ex parte orientali, et xx
acras terras arabilis, sicut ipsi vel eorum antecessores quondam
tenuerunt eandem terram de Agnete filia Jobannis de Ketton
priedicti vel de Alexandro Kneton, Tboma Towres vel Jobanne
Towres, ut patet per cartani dictse Agnetis factam Eanulpbo
de Nesbett, cujus copia jacet inter dimissiones/ et reddunt inde

pro omni servicio et secta per annum 6d.

1 Johannes de Kettoua . . . Ean-

ulfo filio Gileberti de Nesebita et

heredibus suis vel assignatis totum
toftum et croftum, inter Laurencium

filium Willelmi de Ketton a et molen-

dinum de Acley, simnl cum xx acris

teiTte in campis de Acley, pro homa-

gio suo et servicio, scilicet, ad Arkil-

brigge dimidiam acram juxta Rober-

tum filiiim Sabinse versus occidentem,

super Ai-kilcroft j acram versus

austrum juxta Laurencium, super

Wrtingflat j acram et dimidiam ver-

sus occidentem, super eundem flat

inter terras Laurencii dimidiam a-

cram, super Pottacris j acram versus

orientem, ad Eytecrosselawe dimi-

diam acram juxta Thomam longum
versus orientem, super eandem cul-

turam dimidiam acram juxta Gerar-

dum, super Quitewrth j acram et